
 
У К Р А Ї Н А 

ЮЖНОУКРАЇНСЬКА МІСЬКА РАДА МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
     УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ ІМЕНІ БОРИСАГРІНЧЕНКА 

ЮЖНОУКРАЇНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №5 
 

НАКАЗ 
«09» 10.2024                                                                                           №  359 

м.Южноукраїнськ 
                                                                                                                                                                 
 
Про проведення атестації педагогічних 
працівників Южноукраїнського ліцею  № 5 
у 2024/2025 навчальному році 
 
          Відповідно до Положення про атестацію педагогічних працівників та на підставі 
рішення атестаційної комісії Южноукраїнського ліцею № 5 (протокол № 1 від 
09.10.2024 року) 
 
НАКАЗУЮ:​  
 
1.Провести атестацію педагогічних    працівників Южноукраїнського ліцею №5 у 
2024/2025 навчальному році: 
1.1. на підтвердження вищої кваліфікаційної категорії та педагогічного звання 
«учитель-методист»: 
-Шевчук Людмили Миколаївни, учителя фізики та астрономії, з 10.10.24 по 
22.03.2025. 
-Підгаєцької Ельвіни Анатоліївни, учителя історії, з 10.10.24 по 22.03.2025. 
-Юрченко Зої Миколаївни, учителя французької мови, з 10.10.24 по 22.03.2025. 
1.2. на підтвердження вищої кваліфікаційної категорії та присвоєння педагогічного 
звання «учитель-методист»: 
-Куковицької Аліни Ярославівни, учителя української мови і літератури, з 10.10.24 
по 22.03.2025. 
-Патранюк Ірини Петрівни, учителя інформатики, з 10.10.24 по 22.03.2025. 
-Трачук Юлії Вікторівни, учителя німецької мови, з 10.10.24 по 22.03.2025. 
1.3. на підтвердження вищої кваліфікаційної категорії та присвоєння педагогічного 
звання «старший учитель»: 
-Кристапчук Оксани Петрівни, учителя інформатики, з 10.10.24 по 22.03.2025. 
1.4. на присвоєння вищої кваліфікаційної категорії: 
-Чеканова Геннадія Олександровича, учителя фізичної культури, з 10.10.24 по 
22.03.2025. 
1.5.  на присвоєння другої кваліфікаційної категорії: 
-Нікіфорової Маргарити Павлівни, учителя англійської мови, з 10.10.23 по 
22.03.2025. 
2.Затвердити список педагогічних працівників Южноукраїнського ліцею №5, які 
підлягають черговій атестації у 2025 році. (Додаток 1) 



3.Затвердити строки атестації педагогічних працівників у 2024/2025 навчальному 
році. (Додаток 2) 
4.Затвердити графік проведень засідань атестаційної комісії (Додаток №3)  
5.Членам атестаційної комісії: 
5.1 керуватися Положенням про атестацію педагогічних працівників; 
5.2 атестацію педагогічних працівників завершити до 01 квітня 2025 року.          
6.Контроль за виконання даного наказу залишаю за собою.    
 

  
 
  Директор ліцею №5​ ​ ​                    Тетяна КОЛОМІЙЧУК 
          
 
З наказом ознайомлені: 
Шевчук Л.М.  __________                                                   Підгаєцька Е.А. ___________ 

Юрченко З.М. __________                                                   Патранюк І.П. ____________ 

Куковицька А.Я._________                                                  Трачук Ю.В. _____________ 

Кристапчук О.П. __________                                                Чеканов Г.О. ____________                                                 

Нікіфорова М.П.___________ 

 

 

ЗАБОЛОТНЯ Вікторія                                                                                                                                                           
5-50-65​ ​  


